

Lyngby A/S

Alhambravej 18, 1. th
1826 Frederiksberg C
CVR-nr. 35 02 50 65

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Daniel Hilfling Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngby A/S Alhambravej 18, 1. th 1826 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 02 50 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Daniel Hilfling Petersen Henrik Busch Carina Boon Ørum
Direktion	Daniel Hilfling Petersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Daniel Hilfling Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for design og salg af brugskunst, samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.634.328 kr. mod 2.987.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.650.082 kr. mod 609.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har primo regnskabsåret foretaget en omstrukturering, således selskabets investeringsejendomme er overført til moderselskabet. Der er realiseret en regnskabsmæssig gevinst på tkr. 2.149 i denne forbindelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.634.328	2.987.196
2 Personaleomkostninger	-1.082.886	-1.229.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.524	-413.835
Driftsresultat	1.436.918	1.343.746
Andre finansielle indtægter	214.101	32.932
Øvrige finansielle omkostninger	-937	-17.063
Resultat før skat	1.650.082	1.359.615
3 Skat af årets resultat	0	-750.130
Årets resultat	1.650.082	609.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	609.485
Disponeret fra overført resultat	-5.349.918	0
Disponeret i alt	1.650.082	609.485

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	0	3.950.925
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.422	224.946
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.422</u>	<u>4.175.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.422</u>	<u>4.175.871</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.899.671	4.179.901
	Forudbetalinger for varer	6.970	114.050
	Varebeholdninger i alt	<u>4.906.641</u>	<u>4.293.951</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.376.163	4.944.609
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.981.695	2.989.009
6	Udskudte skatteaktiver	70.996	70.996
	Andre tilgodehavender	1.993	2.035
	Tilgodehavender i alt	<u>11.430.847</u>	<u>8.006.649</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.622.051</u>	<u>45.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.959.539</u>	<u>12.346.097</u>
	Aktiver i alt	<u>18.069.961</u>	<u>16.521.968</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.247.133	13.597.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>15.747.133</u>	<u>14.097.051</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.525.693	430.030
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	595.020
Anden gæld	788.184	1.348.902
Periodeafgrænsningsposter	8.951	50.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.322.828</u>	<u>2.424.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.322.828</u>	<u>2.424.917</u>
Passiver i alt	<u>18.069.961</u>	<u>16.521.968</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	12.987.566	0	13.487.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	609.485	0	609.485
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	13.597.051	0	14.097.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.349.918	7.000.000	1.650.082
	500.000	8.247.133	7.000.000	15.747.133

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, eksempelvis grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Indtægter:	
Avance ved salg af investeringsejendomme	2.149.075
	<u>2.149.075</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	2.149.075
Resultat af særlige poster netto	<u>2.149.075</u>

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.077.251	1.223.864
Andre omkostninger til social sikring	5.635	5.751
	<u>1.082.886</u>	<u>1.229.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	595.020
Årets regulering af udskudt skat	0	155.110
	<u>0</u>	<u>750.130</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.200.000	4.200.000
Afgang i årets løb	-4.200.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	4.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-249.075	-180.961
Årets afskrivninger	0	-68.114
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	249.075	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-249.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	3.950.925
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.891.369	1.891.369
Kostpris 31. december 2023	1.891.369	1.891.369
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.666.423	-1.320.702
Årets afskrivninger	-114.524	-345.721
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.780.947	-1.666.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	110.422	224.946

6. Udskudte skatteaktiver

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 71 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Virksomheden har et samlet skatteaktiv på 181 tkr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniel Hilfling Holding ApS, CVR-nr. 36977922, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
